АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРТЫНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 апреля 2021 года №_24

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района № 1 от 23.01.2019 года «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

На основании протеста прокуратуры №19-2021 от 31.03.2021 года, в соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 30.12.2020 года №494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Федерального закона от 30.12.2020 года №505-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особо охраняемых природных территориях»  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области от 7 сентября 2017 г. № 54 «О разработке и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:
1. По тексту Административного регламента утвержденного постановлением Администрации Мартыновского сельсовета Суджанского района №1 от 23.01.2019 года «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского поселения, в собственность или аренду на торгах» вместо слов «комплексное освоение территории» читать «комплексное развитие территорий».
2. пункт 3.4.10 Административного регламента признать утратившим силу.
3. Пункт 3.4.23. Административного регламента изложить в новой редакции:
«3.4.23. Победителем аукциона признается участник аукциона, предложивший наибольшую цену за земельный участок или наибольший размер ежегодной арендной платы за земельный участок».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Мартыновского сельсовета.

Глава Мартыновского сельсовета                       Д.И. Соловьев.